
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Коьрта
				
			
	
				
					

					Нисделларг
				
			
	
				
					

					Гергахьо
				
			


		
				
					

					ЧугӀо
				
			


		
				
					

					Параметраш
				
			


		
				
					

					Википедина гӀо дар
				
			


		
				
					
					Википедех лаьцна
				
			
	
				
					
					Жоьпалла тӀецалацар
				
			





					
				
				
					
						[image: Википеди]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Лахар
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Файл:Facilitating the use of Wikidata in Wikimedia projects with a user-centered design approach.pdf

					

				

				
		
				
				    
Йеша кхечу маттахь
				
		
	
				
				    
Тидам бе
				
		
	
				
				    
Кхолла локалан
				
		




				

			

			
					Файл
	Файлан истори
	Файл лелор
	Глобалан файл лелор
	Метахаамаш

[image: Файл:Facilitating the use of Wikidata in Wikimedia projects with a user-centered design approach.pdf]ХӀокху JPG-превью барам, PDF-файлан: 423 × 599 пиксель. Кхин шоралла: 169 × 240 пиксель | 339 × 480 пиксель | 542 × 768 пиксель | 1239 × 1754 пиксель.


АгӀонга 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

 дехьа-гӀо 

[image: рогӀера агӀо →]рогӀера агӀо →
рогӀера агӀо →

Оригиналан файл (1239 × 1754 пиксель, файлан барам: 2,01 Мб, MIME-тайп: application/pdf, 78 агӀонаш)



ХӀара файл Викиларма чуьра йу и лело йиш йу массо проекташкахь.
Цунна хаам гайтина лахахь. Файл Викилармехь




Файлах лаьцна


	Цуьнах лаьцнаFacilitating the use of Wikidata in Wikimedia projects with a user-centered design approach.pdf	
English:  Bachelor's thesis by Charlene Kritschmar written at the HTW Berlin in Internationale Medieninformatik

	Терахь	
2015 шeран 3 март
	Хьост	
Сан болх
	Автор	
Charlie Kritschmar




Лицензи

Аса хӀокху произведенин авторо, сай лаамца йаржайо и хӀокху лицензица:


[image: w:ru:Creative Commons]

[image: авторш билгалбар] [image: йаржа йан мега оцу хьолаца]
ХӀара файл лело йиш йу Creative Commons Attribution-Share Alike 4.0 International лицензица.

	Хьа йиш йу маьрша:
	произведени йаржо – копи йан, йаржо а, хӀара произведи дӀасайекъа а.
	арахецарш кхолла – хӀара произведени дӀасайекъа


	Лахара хьолаца лело мега:
	авторш билгалбар – Ахьа авторш билгалбан беза (хьост) кхин авторо йа лицензи хӀотточо билгалйина бакъо (амма авторо ахьа дешдерг кхобалдина санна ма-хилийта).
	йаржа йан мега оцу хьолаца – Хьайна хӀара хийца йа хӀокхунах кхин произведени кхолла лууш делахь, хьа йиш йу хилла произведени хӀокху йа цуьнца йогӀуш йолу лицензица йаржо.




https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0CC BY-SA 4.0 Creative Commons Attribution-Share Alike 4.0 truetrue



Куьг
нохчийнТӀетоха кху могӀанан тӀе хӀокху файлах лаьцна хаам


ХӀокху файл тӀера элементаш
гойту объект






кхоллархо



ХӀокху билгалонан цхьадолу маьӀнаш ду элемент йоцуш 



авторан цӀе (могӀа): Charlie Kritschmar

Викимедиа проекташкахь логин: Incabell

URL: https://commons.wikimedia.org/wiki/user:Incabell









авторан бакъонан статус



авторан бакъо ларйина ю








лицензи



«Attribution-ShareAlike» («Атрибуци— Оцу хьолашца») 4.0 Дерригдуьненан








йиллина терахь / кхоьллина



3 март 2015








файлан хьост



файл чуяьккхиначунан оригиналан болх
















Файлан истори


Тlетаlаде терахь/хан, муха хилла хьажарна и файл.


		Терахь/Хан	Жима	Файлан барам	Декъашхо	Билгалдаккхар
	карара	2016, 30 май, 14:19	[image: Жимо верси 2016, 30 май, 14:19]	1239 × 1754, 78 агӀо (2,01 Мб)	Charlie Kritschmar (WMDE)	User created page with UploadWizard





Файл лелор


ХӀара файл агӀонашкахь лелош йац.



Глобалан файл лелор

ХӀара файл лелош йу лахахь гайтина йолу википедеш чохь:

	Лелор ar.wikipedia.org
	نقاش المستخدم:Helmoony/أرشيف 7
	ويكيبيديا:سفارة/أرشيف 18
	نقاش المستخدم:TOUMOU/أرشيف 5


	Лелор ast.wikipedia.org
	Usuariu alderique:Oriciu/Archivos/2016


	Лелор bn.wikipedia.org
	ব্যবহারকারী আলাপ:Nasirkhan/সংগ্রহশালা ৭
	ব্যবহারকারী আলাপ:Pratyya Ghosh/সংগ্রহশালা/৪২ (২০১৬-০৫)


	Лелор cs.wikipedia.org
	Diskuse s wikipedistou:Wesalius/archiv 2016-1
	Diskuse s wikipedistou:JAn Dudík/archiv 2016-1
	Diskuse s wikipedistou:Frettie/Archiv2016


	Лелор da.wikipedia.org
	Brugerdiskussion:Hede2000
	Brugerdiskussion:Froztbyte
	Brugerdiskussion:Palnatoke/Automatarkiv 81
	Brugerdiskussion:Patchfinder/nyhedsbreve/Arkiv 27


	Лелор de.wikipedia.org
	Benutzer Diskussion:Olaf Kosinsky/Archiv/2016
	Benutzer Diskussion:MGChecker/Archiv/2016
	Benutzer Diskussion:GeoTrinity/Archiv/2016
	Benutzer Diskussion:Oceco/Archiv/2016
	Benutzer Diskussion:Justus Nussbaum/Archiv2016
	Wikipedia:Wikidata/Newsletter/Archiv/2016
	Benutzer Diskussion:Ptolusque/Archiv/2016
	Benutzer Diskussion:Elvaube/Archiv/2016/2
	Benutzer Diskussion:NatiSythen/Archiv/2016/Mai
	Benutzer Diskussion:Koyaanis/Archiv/2016
	Benutzer Diskussion:Robert Radke/Archiv 1


	Лелор el.wikipedia.org
	Συζήτηση χρήστη:Vchorozopoulos/2016


	Лелор en.wikipedia.org
	User talk:Tarawneh/Archive 2016
	User talk:CFCF/Archive 10
	User talk:Zhaofeng Li/Wikidata
	User talk:Amorymeltzer/Archive 12
	User talk:Maximilianklein/Archive/5
	User talk:Nitrolinken/Newsletters
	User talk:Rupert Clayton/Archive 1
	User talk:MartinPoulter/Archive 3
	User talk:Stuartyeates/Archive 19
	User talk:Winterysteppe
	User talk:Josve05a/Archive 3
	User talk:Marek69/Archive 25
	User talk:PokestarFan/Archive 1
	User talk:Kharkiv07/Notifications
	User talk:Fgnievinski/Archive 1
	User talk:Vaulter/Archive 10
	User:Rich Farmbrough/Talk Archive Mega 6
	User talk:XXN/Archive 2
	User talk:Harej/Archive27
	User talk:Smallman12q/Archive 9
	User talk:Clpo13/Archive 12
	User talk:Jianhui67/Archive May 2016
	User talk:Ciphers/Archives/2016
	User talk:Tommyang/Archives/2016/5
	User talk:Clarkcj12/Archive 15




Хьажа хӀара файл глобалан лелор.


Метахаамаш

ХӀокху файлаца кхин тӀе хаам бу, гуттара чуйоккхуш йолу терахьца чоьнашца йа тӀейоккхучуьнца. Нагахь файлан тӀаьхьа хийцам бинехь, тӀаккха цхьаболу барам цхьаьна ца ба мега хӀинцалера суьртаца.
	Йоцца цӀе	Facilitating the use of Wikidata in Wikimedia projects with a user-centered design approach
	Суьртан цӏе	
	Автор	
	Лелина программа	LaTeX with hyperref package
	Программа преобразования	pdfTeX-1.40.16
	Шифрование	no
	АгӀонан барам	595.913 x 842.74 pts (A4)
	Версия в формате PDF	1.5



[image: ]

Хьост — «https://ce.wikipedia.org/wiki/Файл:Facilitating_the_use_of_Wikidata_in_Wikimedia_projects_with_a_user-centered_design_approach.pdf»


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    Меттанаш

	    
	        

	        

	        ХӀара агӀо кхечу меттанашкахь тӀекхочуш йац.

	    
	
	[image: Википеди]



			


				Къайлаха политика
	Википедех лаьцна
	Жоьпалла тӀецалацар
	Кодекс поведения
	Кечдархой
	Статистика
	Cookie лаьцна барт
	Лелоран биллам
	Йоккха верси



			

		
			








